
小熊小学校 現在

令和4年度

学　校　行　事 １年 ２年 ３年 ４年 ５年 ６年

1 月

2 火

3 水

4 木

5 金

6 土

7 日

8 月

9 火

10 水

11 木 山の日

12 金 学校閉庁日（日直なし）

13 土

14 日

15 月 学校閉庁日（日直なし）

16 火 学校閉庁日（日直なし）

17 水 学校閉庁日（日直なし）

18 木

19 金

20 土

21 日

22 月 夏休み最終日

23 火 夏休み後授業開始　午前授業　給食なし

24 水
給食開始

25 木

26 金

27 土

28 日

29 月 教育実習開始

30 火 委員会５ 15:10 15:10 15:10 15:10 15:55 15:55

31 水 15:10 15:10 15:55 15:55 15:55 15:55

2022/7/21

保護者様　　　現時点での予定です。社会情勢にっては変更することもあります。その場合にはメールでお知らせします。

8月

一斉下校１５：１０

一斉下校１５：１０

一斉下校１０：４５

一斉下校１５：１０

・新型コロナウイルス感染状況が拡大しています。夏休み中も、感染対策と熱中症予防等、お子様の健康管理をお願い
します。
・夏休み明けも、暑さが予想されますので、毎日十分な睡眠と朝食を摂ることを、各ご家庭でよろしくお願いします。

一斉下校１５：１０




